6/966/AST6 Stadtverkehr Memmingen Linie 6

IV
=
LINIE 966 6 966 6 966 6 966 966 6 966 966 966 966 966 966 966 6 966 6 966 966 966 966 966 6 966 6 966 6 AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6
Kurs 1 3 9 5 11 7 13 15 9 17 19 21 23 27 31 29 15 33 17 39 41 37 45 43 21 51 23 53 25
VERKEHRSHINWEIS 06| E] A19
Memmingen, ZOB (Steig 6) 06.30 | 08.06 | 08.30 | 09.06 | 09.30 | 10.06 | 10.30 | 10.30 | 11.06 | 11.10 | 11.30 | 12.06 | 12.30 | 12.50 | 13.20 | 13.30 | 14.06 | 14.30 | 15.06 | 15.30 | 15.30 | 15.30 | 16.30 | 16.50 | 17.06 | 17.30 | 18.06 | 18.30 | 19.06 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 00.00
- Weinmarkt 06.32 | 08.08 | 08.32 | 09.08 | 09.32 | 10.08 | 10.32 | 10.32 | 11.08 | 11.12 | 11.32 | 12.08 | 12.32 | 12.52 | 13.22 | 13.32 | 14.08 | 14.32 | 15.08 | 15.32 | 15.32 | 15.32 | 16.32 | 16.52 | 17.08 | 17.32 | 18.08 | 18.32 | 19.08 EIZOAOZ il21.02 ;h22.02 ;!23.02 ;!00.02
- Schweizerberg 06.34 | 08.10 | 08.34 | 09.10 | 09.34 | 10.10 | 10.34 | 10.34 | 11.10 | 11.14 | 11.34 | 12.10 | 12.34 | 12.54 | 13.24 | 13.34 | 14.10 | 14.34 | 15.10 | 15.34 | 15.34 | 15.34 | 16.34 | 16.54 | 17.10 | 17.34 | 18.10 | 18.34 | 19.10 ©20.04 »21.04 ©22.04 »23.04 #00.04
- Vermessungsamt 06.35 | 08.11 | 08.35 | 09.11 | 09.35 | 10.11 | 10.35 | 10.35 | 11.11 | 11.15 | 11.35 | 12.11 | 12.35 | 1255 | 13.25 | 13.35 | 14.11 | 14.35 | 15.11 15.35 | 15.35 | 16.35 | 16.55 | 17.11 | 17.35 | 18.11 | 18.35 | 19.11 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 00.05
- Klinikum 06.36 | 08.12 | 08.36 | 09.12 | 09.36 | 10.12 | 10.36 | 10.36 | 11.12 | 11.16 | 11.36 | 12.12 | 12.36 | 12.56 | 13.26 | 13.36 | 14.12 | 14.36 | 15.12 15.36 | 15.36 | 16.36 | 16.56 | 17.12 | 17.36 | 18.12 | 18.36 | 19.12 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 00.06
- Bismarckstr./Frundsbergstr. 06.36 | 08.13 | 08.36 | 09.13 | 09.36 | 10.13 | 10.36 | 10.36 | 11.13 | 11.16 | 11.36 | 12.12 | 12.36 | 12.56 | 13.26 | 13.36 | 14.13 | 14.36 | 15.13 15.36 | 15.36 | 16.36 | 16.56 | 17.13 | 17.36 | 18.13 | 18.36 | 19.13 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.07
-BBZ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 1214 | § 1258 | ¢ $ $ $ $ $ 1538 | ¢ 16.58
- Eissporthalle 06.37 | 08.14 | 08.37 | 09.14 | 09.37 | 10.14 | 10.37 | 10.37 | 11.14 | 11.17 | 11.37 12.37 13.27 | 13.37 | 14.14 | 14.37 | 15.14 15.37 16.37 1714 | 17.37 | 18.14 | 18.37 | 19.14 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08
- AW-Heim Huhnerberg 06.38 | 08.15 | 08.38 | 09.15 | 09.38 | 10.15 | 10.38 | 10.38 | 11.15 | 11.18 | 11.38 12.38 13.28 | 13.38 | 14.15 | 14.38 | 15.15 15.38 16.38 17.15 | 17.38 | 18.15 | 18.38 | 19.15 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09
Hart, StaatsstraBe 06.39 | 08.16 | 08.39 | 09.16 | 09.39 | 10.16 | 10.39 | 10.39 | 11.16 | 11.19 [ 11.39 | 12.16 | 12.39 | 13.00 | 13.29 | 13.39 | 14.16 | 14.39 | 15.16 15.39 | 15.40 | 16.39 | 17.00 | 17.16 | 17.39 | 18.16 | 18.40 | 19.16 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 | 00.10
Westerhart, Bischof 06.41 | 08.17 | 08.41 | 09.17 | 09.41 | 10.17 | 10.41 | 10.41 | 11.17 | 11.21 | 11.41 | 12.18 | 12.41 | 13.02 | 13.31 | 13.41 | 14.17 | 14.41 | 15.17 15.41 | 15.42 | 16.41 | 17.02 | 17.17 | 17.41 | 18.17 | 18.42 | 19.17 | 20.11 | 21.11 | 22.11 | 23.11 | 00.11
- Gutshof 06.43 | 08.18 | 08.43 | 09.18 | 09.43 | 10.18 | 10.43 | 10.43 | 11.18 | 11.23 | 11.43 | 12.20 | 12.43 | 13.04 | 13.33 | 13.43 | 14.18 | 14.43 | 15.18 15.43 | 15.44 | 16.43 | 17.04 | 17.18 | 17.43 | 18.18 | 18.44 | 19.18 | 20.12 | 21.12 | 22.12 | 23.12 | 00.12
Volkratshofen 06.45 | 08.19 | 08.45 | 09.19 | 09.45 | 10.19 | 10.45 | 10.45 | 11.19 | 11.25 | 11.45 | 12.22 | 12.45 | 13.06 13.45 | 14.19 | 14.45 | 15.19 15.45 | 15.45 | 16.45 | 17.05 | 17.19 | 17.45 | 18.19 | 18.45 | 19.19 | 20.13 | 21.13 | 22.13 | 23.13 | 00.13
Ferthofen, Diepolderstr. 06.47 | 08.22 | 08.47 | 09.22 | 09.47 | 10.22 | 10.47 | 10.47 | 11.22 | 11.27 | 11.47 | 12.24 | 12.47 | 13.08 13.47 | 14.22 | 14.47 | 156.22 15.47 | 15.47 | 16.47 | 17.07 | 17.22 | 17.47 | 18.22 | 18.47 | 19.22 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 00.16
Ferthofen 06.48 | 08.23 | 08.48 | 09.23 | 09.48 | 10.23 | 10.48 | 10.48 | 11.23 | 11.28 | 11.48 | 12.25 | 12.48 | 13.09 13.48 | 14.23 15.23 15.48 | 15.48 | 16.48 17.23 | 17.48 | 18.23 19.23 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 | 00.17
-3 S Sonn-/Feiertag
LINIE AST6 | AST6 | 966 | AST6 | 966 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | 966 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6
Kurs 103 106 107 109 201 203 207
VERKEHRSHINWEIS A60 NE | 86 A16 A16
Memmingen, ZOB (Steig 6) 07.00 | 09.00 | 10.11 | 11.00 | 12.11 | 13.00 | 14.11 | 15.00 | 17.00 | 17.30 | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 00.00 | 10.00 | 12.00 | 12.30 | 14.00 | 14.30 | 16.00 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 | 00.00
- Weinmarkt I5'07.02 I5'09.02 10.13 I5'11.02 12.13 I!»13.02 14.13 r3'15.()2 I5'17.02 17.32 I5'19.02 I5l20.02 I5'21.02 I5'22.02 I!»23.02 I5'00.02 I5'10.02 I5'12.02 12.32 I5'14.02 14.32 I5'16.02 PD18.02 18.32 I5'19.02 I5'20.02 I5'21.02 I!»22.02 I5'23.02 r3'00.()2
- Schweizerberg @»07.04 ®09.04 | 10.15 ®11.04 | 12.15 ®13.04 | 14.15 ®15.04 ®17.04 | 17.34 ®19.04 ®20.04 @»21.04 ®22.04 23,04 #00.04 #10.04 @12.04 | 12.34 14,04 | 14.34 #16.04 ®18.04 | 18.34 ®19.04 ®20.04 21,04 ®22.04 #23.04 200.04
- Vermessungsamt 07.05 | 09.05 | 10.16 | 11.05 | 12.16 | 13.05 | 14.16 | 15.05 | 17.05 | 17.35 | 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 00.05 | 10.05 | 12.05 | 12.35 | 14.05 | 14.35 | 16.05 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 00.05
- Klinikum 07.06 | 09.06 | 10.17 | 11.06 | 12.17 | 13.06 | 14.17 | 15.06 | 17.06 | 17.36 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 00.06 | 10.06 | 12.06 | 12.36 | 14.06 | 14.36 | 16.06 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 00.06
- Bismarckstr./Frundsbergstr. 07.07 | 09.07 | 10.17 | 11.07 | 12.17 | 13.07 | 14.17 | 15.07 | 17.07 | 17.36 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.07 | 10.07 | 12.07 | 12.36 | 14.07 | 14.36 | 16.07 | 18.07 | 18.36 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 00.07
- Eissporthalle 07.08 | 09.08 | 10.18 | 11.08 | 12.18 | 13.08 | 14.18 | 15.08 | 17.08 | 17.37 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08 | 10.08 | 12.08 | 12.37 | 14.08 | 14.37 | 16.08 | 18.08 | 18.37 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08
- AW-Heim Huhnerberg 07.09 | 09.09 | 10.19 | 11.09 | 12.19 | 13.09 | 14.19 | 15.09 | 17.09 | 17.38 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09 | 10.09 | 12.09 | 12.38 | 14.09 | 14.38 | 16.09 | 18.09 | 18.38 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09
Hart, StaatsstraBe 07.10 | 09.10 | 10.20 | 11.10 | 12.20 | 13.10 | 14.20 | 15.10 | 17.10 | 17.39 | 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 | 00.10 | 10.10 | 12.10 | 12.39 | 14.10 | 14.39 | 16.10 | 18.10 | 18.39 | 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 | 00.10
Westerhart, Bischof 07.11 | 09.11 | 10.22 | 11.11 | 12.22 | 13.11 | 14.22 | 15.11 | 17.11 | 17.41 | 19.11 | 20.11 | 21.11 | 22.11 | 23.11 | 00.11 | 10.11 | 12.11 | 12.41 | 14.11 | 14.41 [ 16.11 | 18.11 | 18.41 | 19.11 [ 20.11 | 21.11 | 22.11 | 23.11 | 00.11
- Gutshof 07.12 | 09.12 | 10.24 | 11.12 | 1224 | 13.12 | 14.24 | 1512 | 17.12 | 17.43 | 19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12 | 23.12 | 00.12 | 10.12 | 12.12 | 12.43 | 14.12 | 1443 | 16.12 | 18.12 | 18.43 | 19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12 | 23.12 | 00.12
Volkratshofen 07.13 | 09.13 | 10.25 | 11.13 | 12.25 | 13.13 | 14.25 | 15.13 | 17.13 | 17.44 | 19.13 | 20.13 | 21.13 | 22.13 | 23.13 | 00.13 | 10.13 | 12.13 | 12.44 | 14.13 | 14.44 | 16.13 | 18.13 | 18.44 | 19.13 | 20.13 | 21.13 | 22.13 | 23.13 | 00.13
Ferthofen, Diepolderstr. 07.16 | 09.16 | 10.27 | 11.16 | 12.27 | 13.16 | 14.27 | 15.16 | 17.16 | 17.46 | 19.16 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 00.16 | 10.16 | 12.16 | 12.46 | 14.16 | 14.46 | 16.16 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 00.16
Ferthofen 07.17 | 09.17 | 10.28 | 11.17 | 12.28 | 13.17 | 14.28 | 15.17 | 17.17 | 17.47 | 19.17 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 | 00.17 | 10.17 | 12.17 | 12.47 | 14.17 | 14.47 | 16.17 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 | 00.17
ZEICHENERKLARUNG:[&B] = nicht am Faschingsdienstag [ = nur an Ferientagen und freitags an Schultagen =nur an schulfreien Tagen = Verkehrt als Linie 5 bis Dickenreishausen [XE] = Anm. d. Fahrt vor 19 Uhr. Tel. 08282/828700 [l =Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So [ =Kleinbus » = Bedarfshalt, halt nur zum Einsteigen

=nur montags bis donnerstags an Schultagen =nur an Schulferientagen B = nur an Schultagen X143 = Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 Y&l = Anm. 60 Min. vor Fahrt Tel. 08282/828700 oder Feiertag, dann vor 16 Uhr),Tel. 08282/828700 @ =Bedarfshalt, nur Einstieg

24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag (Linie 6/966)

Detaillierte Fahrplane und Auskiinfte sind erhéltlich bei:

BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200

DB ZugBus KundenCenter Weingarten, BahnhofstraBe 15, 88250 Weingarten, servicecenter @zugbus-rab.de, www.bahn.de/rab, Tel. 0731/1550-0 (Linie 7569)
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)

Bayernticket und Baden-Wiirttemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7

Fiir die Beférderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich

Rufnummer fiir AST-Bestellung: 08282 /828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr)

Alle Angaben ohne Gewahr



6/966/AST6 Stadtverkenr Memmingen Linie 6

3

&« Montag - Freitag

LINIE 966 | 966 | 966 | 966 | 966 | 966 6 966 | 966 6 966 6 966 6 966 | 966 6 966 | 966 | 966 | 966 | 966 | 966 | 966 6 966 6 966 | 966 | 966 6 966 6 6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6
Kurs 2 4 6 10 8 12 2 14 16 4 18 6 20 8 22 22 10 26 26 | 828 | 28 28 30 30 16 32 18 34 34 40 22 42 24 26
VERKEHRSHINWEIS E] INE]
Ferthofen 06.08 | 06.34 06.59 | 07.00 | 07.08 | 07.31 08.10 | 08.31 09.31 [ 10.08 | 10.31 [ 11.08 | 11.08 | 11.31 [ 12.09 | 12.09 13.08 | 13.08 | 14.08 | 14.08 | 14.31 [ 15.08 | 15.31 | 16.08 | 16.08 | 17.08 | 17.31 | 18.08 | 18.31 | 19.31 [ 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Ferthofen, Diepolderstr. 06.08 | 06.34 06.59 | 07.00 | 07.08 | 07.32 | 08.09 | 08.10 | 08.32 | 09.09 | 09.32 | 10.08 | 10.32 | 11.08 | 11.08 | 11.32 | 12.09 | 12.09 13.08 | 13.08 | 14.08 | 14.08 | 14.32 | 15.08 | 15.32 | 16.08 | 16.08 | 17.08 | 17.32 | 18.08 | 18.32 | 19.32 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Volkratshofen, Schule $ $ 06.49 | 07,03 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 13.03
Volkratshofen 06.10 | 06.36 $ 07.10 | 07.35 | 08.11 | 08.12 | 08.35 | 09.11 | 09.35 | 10.10 | 10.35 | 11.10 | 11.10 | 11.35 | 12.11 | 12.11 13.10 | 13.10 | 14.10 | 14.10 | 14.35 | 15.10 | 15.35 | 16.10 | 16.10 | 17.10 | 17.35 | 18.10 | 18.35 | 19.35 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Westerhart, Gutshof 06.11 | 06.37 | 06.50 | 07.04 | 07.03 | 07.11 | 07.36 | 08.12 | 08.13 | 08.36 | 09.12 | 09.36 | 10.11 | 10.36 | 11.11 | 11.11 | 11.36 | 12.12 | 12.12 | 13.04 | 13.11 | 13.11 | 14.11 | 14.11 | 14.36 | 15.11 | 15.36 | 16.11 | 16.11 | 17.11 | 17.36 | 18.11 | 18.36 | 19.36 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40
- Bischof 06.13 | 06.39 | 06.51 | 07.06 | 07.05 | 07.13 | 07.38 | 08.14 | 08.15 | 08.38 | 09.14 | 09.38 | 10.13 | 10.38 | 11.13 | 11.13 | 11.38 | 12.14 | 12.14 | 13.06 | 13.13 | 13.13 | 14.13 | 14.13 | 14.38 | 15.13 | 15.38 | 16.13 | 16.13 | 17.13 | 17.38 | 18.13 | 18.38 | 19.38 | 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42
Hart, StaatsstraBe 06.15 | 06.41 | 06.52 | 07.08 | 07.07 | 07.15 | 07.39 | 08.16 | 08.17 | 08.39 | 09.16 | 09.39 | 10.15 | 10.39 | 11.15 | 11.15 | 11.39 | 12,16 | 12.16 | 13.08 | 13.15 | 13.15 | 14.15 | 14.15 | 14.39 | 15.15 | 15.39 | 16.15 | 16.15 | 17.15 | 17.39 | 18.15 | 18.39 | 19.39 | 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43
Memmingen, BBZ ¢ | 06.43 | 06.54 | 07.10 [ 07.09 | ¢ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ ¢ 1310
- AW-Heim Hiihnerberg 06.16 07.16 | 07.41 | 08.17 | 08.18 | 08.41 | 09.17 | 09.41 | 10.16 | 10.41 | 11.16 | 11.16 | 11.41 | 12.17 | 12.17 13.16 | 13.16 | 14.16 | 14.16 | 14.41 | 15.16 | 15.41 | 16.16 | 16.16 | 17.16 | 17.41 | 18.16 | 18.41 | 19.41 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 23.45
- Eissporthalle 06.17 07.17 | 07.42 | 08.18 | 08.19 | 08.42 | 09.18 | 09.42 | 10.17 | 10.42 | 11.17 | 11.17 | 11.42 | 12.18 | 12.18 13.17 | 1817 | 14.17 | 1417 | 14.42 | 1517 | 15.42 | 16.17 | 16.17 | 17.17 | 17.42 | 18.17 | 18.42 | 19.42 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46
- Bismarckstr./Frundsbergstr. 06.18 07.18 | 07.43 | 08.19 | 08.20 | 08.43 | 09.19 | 09.43 | 10.18 | 10.43 | 11.18 | 11.18 | 11.43 | 12.19 | 12.19 13.18 | 13.18 | 14.18 | 14.18 | 14.43 | 15.18 | 15.43 | 16.18 | 16.18 | 17.18 | 17.43 | 18.18 | 18.43 | 19.43 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
- Klinikum 06.18 07.18 | 07.44 | 08.20 | 08.20 | 08.44 | 09.20 | 09.44 | 10.18 | 10.44 | 11.18 | 11.18 | 11.44 | 12.19 | 12.19 13.18 | 13.18 | 14.18 | 14.18 | 14.44 | 15.18 | 15.44 | 16.18 | 16.18 | 17.18 | 17.44 | 18.18 | 18.44 | 19.44 | 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48
- Vermessungsamt 06.19 07.19 | 07.45 | 08.21 | 08.21 | 08.45 | 09.21 | 09.45 | 10.19 | 10.45 | 11.19 11.45 | 12.20 13.19 14.19 14.45 | 15.19 | 15.45 | 16.19 17.19 | 17.45 | 18.19 | 18.45 | 19.45 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49
- Bismarckschule $ 0656 | 07.13 | 07.13 | ¢ |o746| ¢ $ |osas| § [0946| § |1046| ¢ 1146 | $ $ 14.46 | $ 1546 | $ $ 1746 | § | 18.46 | 19.46 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50
- Schweizerberg 06.20 | 06.47 | 06.57 | 07.14 | 07.14 | 07.20 | 07.47 | 08.23 | 08.22 | 08.47 | 09.23 | 09.47 | 10.20 | 10.47 | 11.20 | 11.22 | 11.47 | 12.21 | 12.22 13.20 | 13.22 | 14.20 | 14.22 | 14.47 | 15.20 | 15.47 | 16.20 | 16.22 | 17.20 | 17.47 | 18.20 | 18.47 | 19.47 92051 S@151 @251 w2351
- Weinmarkt 06.21 | 06.48 | 06.58 | 07.15 | 07.16 | 07.21 | 07.49 | 08.24 | 08.23 | 08.49 | 09.24 | 09.49 | 10.21 | 10.49 | 11.21 | 11.23 | 11.49 | 12.22 | 12.23 13.21 | 1323 | 14.21 | 14.23 | 14.49 | 15.21 | 15.49 | 16.21 | 16.23 | 17.21 | 17.49 | 18.21 | 18.49 | 19.49 S20.53 ®2153 Q253 =353
- ZOB (Steig 6) 06.25 | 06.49 | 07.01 | 07.19 | 07.27 | 07.25 | 07.51 | 08.29 | 08.25 | 08.51 | 09.29 | 09.51 | 10.25 | 10.51 | 11.25 | 11.25 | 11.51 | 12.25 | 12.25 | 13.15 | 13.25 | 13.25 | 14.25 | 14.25 | 14.51 | 15.25 | 15.51 | 16.25 | 16.25 | 17.25 | 17.51 | 18.25 | 18.51 | 19.51 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55
- S Sonn-/Feiertag
LINIE 966 | AST6 | AST6 | 966 | AST6 | 966 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | 966 | AST6 | 966 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6 | AST6
Kurs 102 106 108 110 202 206 208
VERKEHRSHINWEIS AG0 M AGO! A16EA1GMA16 A1 A 16MA16)
Ferthofen 07.11 [ 08.35 | 10.35 | 11.11 [ 12.35 [ 13.11 [ 14.35 [ 15.11 [ 16.35 | 18.35 | 19.35 [ 20.35 | 21.35 [ 22.35 [ 23.35 | 10.09 | 10.35 | 12.35 | 14.09 | 14.35 | 16.09 | 16.35 | 18.35 | 19.35 | 20.35 | 21.35 [ 22.35 | 23.35
Ferthofen, Diepolderstr. 07.11 | 08.36 | 10.36 | 11.11 | 12.36 | 13.11 | 14.36 | 15.11 | 16.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36 | 10.09 | 10.36 | 12.36 | 14.09 | 14.36 | 16.09 | 16.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Volkratshofen 07.13 | 08.39 | 10.39 | 11.13 | 12.39 | 13.13 | 14.39 | 15.13 | 16.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39 | 10.11 | 10.39 | 12.39 | 14.11 | 14.39 | 16.11 | 16.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Westerhart, Gutshof 07.14 | 08.40 | 10.40 | 11.14 | 12.40 | 13.14 | 14.40 | 15.14 | 16.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40 | 10.12 | 10.40 | 12.40 | 14.12 | 14.40 | 16.12 | 16.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40
- Bischof 07.16 | 08.42 | 10.42 | 11.16 | 12.42 | 13.16 | 14.42 | 15.16 | 16.42 | 18.42 | 19.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42 | 10.14 | 10.42 | 12.42 | 14.14 | 14.42 | 16.14 | 16.42 | 18.42 | 19.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42
Hart, StaatsstraBe 07.18 | 08.43 | 10.43 | 11.18 | 12.43 | 13.18 | 14.43 | 15.18 | 16.43 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43 | 10.16 | 10.43 | 12.43 | 14.16 | 14.43 | 16.16 | 16.43 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43
Memmingen, AW-Heim 07.19 | 08.45 | 10.45 | 11.19 | 12.45 | 13.19 | 14.45 | 15.19 | 16.45 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 23.45 | 10.17 | 10.45 | 12.45 | 14.17 | 14.45 | 16.17 | 16.45 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 23.45
Hihnerb.
- Eissporthalle 07.20 | 08.46 | 10.46 | 11.20 | 12.46 | 13.20 | 14.46 | 15.20 | 16.46 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 10.18 | 10.46 | 12.46 | 14.18 | 14.46 | 16.18 | 16.46 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46
- Bismarckstr./Frundsbergstr. 07.21 | 08.47 | 10.47 | 11.21 | 12.47 | 1321 | 14.47 | 15.21 | 16.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 10.19 | 10.47 | 12.47 | 14.19 | 14.47 | 16.19 | 16.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
- Klinikum 07.21 | 08.48 | 10.48 | 11.21 | 12.48 | 13.21 | 14.48 | 15.21 | 16.48 | 18.48 | 19.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48 | 10.19 | 10.48 | 12.48 | 14.19 | 14.48 | 16.19 | 16.48 | 18.48 | 19.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48
- Vermessungsamt 07.22 | 08.49 | 10.49 | 11,22 | 12.49 | 13.22 | 14.49 | 15.22 | 16.49 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 10.20 | 10.49 | 12.49 | 14.20 | 14.49 | 16.20 | 16.49 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49
- Bismarckschule $ |oss0|1050 | § |1250| § [1450| ¢ 16.50 | 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 2350 | § | 10.50 | 1250 | ¢ 1450 | $ 16.50 | 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50
- Schweizerberg 07.22 90851 ©d051 | 11.22 o251 | 13.22 9451 | 15.22 961651 Sl851 1951 <2051 w0151 92251 ©@351 | 10.20 91051 1251 | 14.20 S1451 | 16.20 <1651 1851 951 SQ051 Q151 ©0251 92351
- Weinmarkt 07.24 0853 <1053 | 11.24 ©41253 | 13.24 01453 | 15.24 <416.53 <1853 =¢19.53 =053 =153 02253 w0353 | 10.22 241053 41253 | 14.22 =41453 | 16.22 <1653 =¢18.53 ©419.53 053 01,53 ©0253 €353
- ZOB (Steig 6) 07.26 | 08.55 | 10.55 | 11.26 | 12.55 | 13.26 | 14.55 | 15.26 | 16.55 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55 | 10.24 | 10.55 | 12.55 | 14.24 | 14.55 | 16.24 | 16.55 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55
ZEICHENERKLARUNG:[&8] = nicht am Faschingsdienstag  [&=nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag =nur an Schultagen Anm. d. Fahrt vor 19 Uhr. Tel. 08282/828700 [l = Kleinbus «=Bedarfshalt, halt nur zum Aussteigen

=nur an Schulferientagen =nur an schulfreien Tagen I¥I3 = Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 [X&d8] = Anm. 60 Min. vor Fahrt Tel. 08282/828700 & =Bedarfshalt, nur Ausstieg

24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag (Linie 6/966)

Detaillierte Fahrplane und Auskiinfte sind erhéltlich bei:

BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200

DB ZugBus KundenCenter Weingarten, BahnhofstraBe 15, 88250 Weingarten, servicecenter @zugbus-rab.de, www.bahn.de/rab, Tel. 0731/1550-0 (Linie 7569)
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)

Bayernticket und Baden-Wiirttemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7

Fiir die Beférderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich

Rufnummer fiir AST-Bestellung: 08282/ 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr)

Alle Angaben ohne Gewahr



	74-6-F-j24-1-H/R
	Linie 6/966/AST6
	Stadtverkehr Memmingen Linie 6 ZOB - Hart - Volkratshofen - Ferthofen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Stadtverkehr Memmingen Linie 6 Ferthofen - Volkratshofen - Hart - ZOB
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



